Ofício nº 15/2024                                                           Vitória, 19 de março de 2024.

Câmara Municipal de Vitória

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente

Leandro Piquet

Assunto: Indicação Líder do Partido.

Senhor Presidente, venho comunicar a minha afiliação ao Partido Verde (PV), que

através de sua Executiva Municipal, decidiu em reunião, me indicar, como líder do

partido nesta casa de leis.

Respeitosamente,

VEREADOR LUIZ PAULO AMORIM

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, sala 601 – Bento Ferreira – Vitória/ES – 29050-940
Telefone: (27) 3334-4558 / E-mail: contatoluizpauloamorim@gmail.comAutenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3200380030003000350031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

mailto:contatoluizpauloamorim@gmail.com

		2024-03-19T10:53:03-0300